
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 175, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.195 
 

 
O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 
R E S O L V E :  
 
Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Mauro Carlesse, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 
 
 

EDUARDO VIEIRA RUELA AP-06 
DEBORA SENA DE ANDRADE AP-11 
CARINA TEIXEIRA MARINHO DE OLIVEIRA AP-12 
MARCICLEIDE CAMPOS QUEIROZ AP-12 
MARIA MARTA COELHO MOREIRA AP-12 
MICHELLY NETO DA COSTA GUEDES AP-12 
PABLO FERNANDO DE COELHO AP-12 
MARCIA DE OLIVEIRA RAFAEL AP-14 
ANA CLEIDE RODRIGUES BRITO AP-17 
ELIZABETE KELLY FERREIRA MAIA AP-17 
WELBERTH  LACERDA NORONHA AP-17 

 

 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 

Tocantins, aos 12 dias do mês de fevereiro de 2015. 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


